QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

SERRE JOINT QUICK GRIP
IRWIN

Référence

380200400500

380200400600

380200400700

380200400800

380200400900

Le Serre-joints/Ecarteurs Quick d'lrwin, distribue uniformément javec une force de
serrage de 135 kg et possede un systeme de changement rapide qui convertit la pince
en écarteur en quelques secondes.

Equipé d'une machoire pivotante verrouillable qui vous permet de le bloguer les surfaces
inégales.

Le serre-joint dispose d'une construction robuste qui garantit la durabilité, et les carrés
pads sytle XP protéger la surface de la piece.

135 kg de la pression de serrage

Verrouillable machoire pivotante permet une répartition uniforme de la pression de
serrage et aussi les capacités pour serrer les surfaces inégales

Acier de la bar eb I-faisceau traité a la chaleur, résistant a la flexion et & l'usure
Amélioration de I'ergonomie et de design en ligne avec la série de produits XP

Vis améliorée mécanisme de changement rapide tient la machoire plus ferme sur la
barre

Dégagement rapide déclencheur

Pads intégraux remplacables

Long serrage Unité de vente
150 L'unité
300 L'unité
455 L'unité
600 L'unité
900 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 08/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-bois/accessoires-bois/serre-joint-quick-grip-p29165
http://www.tcpdf.org

