

SERRE JOINT QUICK GRIP

IRWIN



Le Serre-joints/Ecarteurs Quick d'Irwin, distribue uniformément javec une force de serrage de 135 kg et possède un système de changement rapide qui convertit la pince en écarteur en quelques secondes.

Equipé d'une mâchoire pivotante verrouillable qui vous permet de le bloquer les surfaces inégales.

Le serre-joint dispose d'une construction robuste qui garantit la durabilité, et les carrés pads sytle XP protéger la surface de la pièce.

135 kg de la pression de serrage

Verrouillable mâchoire pivotante permet une répartition uniforme de la pression de serrage et aussi les capacités pour serrer les surfaces inégales

Acier de la bar eb l-faisceau traité à la chaleur, résistant à la flexion et à l'usure Amélioration de l'ergonomie et de design en ligne avec la série de produits XP Vis améliorée mécanisme de changement rapide tient la mâchoire plus ferme sur la barre

Dégagement rapide déclencheur Pads intégraux remplaçables

Référence	Long serrage	Unité de vente
380200400500	150	L'unité
380200400600	300	L'unité
380200400700	455	L'unité
380200400800	600	L'unité
380200400900	900	L'unité